
ZARZĄDZENIE NR 60/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży pt. 

"Organizacja wypoczynku letniego - półkolonie dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Nasielsk 
z programem profilaktyki uzależnień" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), Uchwały Nr XXI/194/20 
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 października 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy 
Nasielsk z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021” oraz Uchwały Nr XXI/193/20 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 października 
2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Nasielska Nr 59/21 z dnia 7 czerwca 2021 r. 
dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert. 

§ 2. W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz 
dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży pt. "Organizacja wypoczynku letniego - półkolonie 
dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Nasielsk z programem profilaktyki uzależnień wybrano ofertę oraz 
udzielono następującej dotacji: 

1) Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy „Żbik” – Półkolonie Żbika Nasielsk – 15 000,00 zł, 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracji i Nadzoru 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

NASIELSKA 
 
 

mgr Andrzej Kordulewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532E9A75-C7E2-4A1A-849C-69489ADD985F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


